АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2012                            № 2681

г. Уссурийск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Уссурийского городского округа

от 28 мая  2009 года № 618

«О  предоставлении разрешения

на право организации розничного

рынка обществу с ограниченной

ответственностью «Выбор»

В связи с заявлением общества с ограниченной ответственности

«Выбор» от 18 июля 2012 года № 15 и согласно Устава Уссурийского

городского округа,  утвержденного решением Думы Уссурийского

городского округа от 26 апреля2005 года № 189

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Уссурийского городского округа  от  28  мая  2009 года  №  618

«О предоставлении разрешения на право организации розничного рынка

обществу с ограниченной ответственности «Выбор».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать данное постановление

в средствах массовой информации.

 2

3. Отделу информационного обеспечения  и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П. Рудица